[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]20.03.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]592-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении Регламента администрации
 Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31,46 Устава Невьянского городского округа, в целях повышения эффективности деятельности администрации Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент администрации Невьянского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 08.07.2016 № 1553 – п «Об утверждении Регламента администрации Невьянского городского округа», с изменениями внесёнными постановлениями администрации Невьянского городского округа от 12.02.2019 № 198 –п, от 13.09.2019 № 1470 –п.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невьянского городского округа
Т.М. Петухову.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf